

Radziejów, 24 maja 2013 r.

**GMINA RADZIEJÓW**  
**ul. Kościuszki 20/22**  
**88-200 Radziejów**

**ZP. 271.3.2013**

**Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu o udzielenie  
zamówienia publicznego**

dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na:

**„Usługa odbioru i zagospodarowania stałych odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Radziejów”**

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz 759 ze zm.) przekazuję treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

**Pytanie 1**

Prosimy o wyjaśnienie , ile worków przez cały okres obowiązywania umowy winien dostarczyć Wykonawca dla właścicieli nieruchomości dot. zabudowy jednorodzinnej i wielorodzinnej do 7 lokali łącznie, albowiem w rozdz. 2 pkt. 8 ppkt. 8a opisu przedmiotu zamówienia jest mowa o obowiązku dostarczenia worków każdemu właścicielowi nieruchomości w ilości sztuk : 6 sztuk w kolorze żółtym na odpady segregowane suche w okresie obowiązywania umowy i 6 sztuk w kolorze zielonym na szkło w okresie obowiązywania umowy, natomiast w dalszej części w/w zapisu jest mowa, iż obowiązkiem Zamawiającego będzie bieżące dostarczenie worków właścicielom nieruchomości. W związku z powyższym prosimy o określenie łącznej ilości worków, które Wykonawca winien dostarczyć właścicielom nieruchomości dot. zabudowy jednorodzinnej i wielorodzinnej do 7 lokali łącznie, w okresie obowiązywania umowy, którą to ilość Wykonawca winien przyjąć do kalkulacji cenowej oferty.

**Odpowiedź:**

Każdemu właścicielowi nieruchomości bez dodatkowej opłaty do selektywnego gromadzenia odpadów (dot. zabudowy jednorodzinnej i wielolokalowej do 7 lokali łącznie) przysługuje:

- 6 szt.w kolorze żółtym na odpady segregowane suche w okresie obowiązywania umowy,
- 6 szt. w kolorze zielonym na szkło w okresie obowiązywania umowy

**Pytanie 2**

Czy zgodnie z zapisem rozdz. 2 pkt. 11 opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający w ramach wykonywanej usługi odbioru odpadu przewiduje mycie pojemników, jeżeli tak to proszę o podanie ilości myć, którą Wykonawcy winni przyjąć do kalkulacji ceny ofertowej.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie żąda od Wykonawcy mycia pojemników, muszą być we właściwym stanie technicznym zapewniającym prawidłowe gromadzenie odpadów.

**Pytanie 3**

Zgodnie z § 3 ust. 2 pkt. b projektu umowy, prosimy o podanie która ze stron będzie zobowiązana do zakupu oprogramowania, które umożliwi dostęp Zamawiającemu do systemu monitorowania pracy pojazdów Wykonawcy.

**Odpowiedź:**

Wykonawca zapewni dostęp Zamawiającemu do systemu monitorowania pracy pojazdów.

#### **Pytanie 4**

W związku z wymogiem, określonym w rozdz. 15 pkt. 5 specyfikacji istotnych warunków zamówienia, dotyczącym obowiązku załączenia przez Wykonawców do oferty pełnej kalkulacji kosztów na podstawie której dokonano wyliczenia wartości zamówienia, prosimy o podanie formy złożenia w/w dokumentu oraz elementów, z których winna się składać kalkulacja kosztów, na podstawie której Wykonawcy będą mogli dokonać wyliczenia wartości zamówienia. Jednocześnie nadmieniam, iż w rozdz. 9 siwz dotyczącym dokumentów jakie Wykonawca ma dostarczyć do oferty nie został wskazany powyższy dokument jak również brak jest w siwz załącznika określającego wzór formularza cenowego.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, iż wymaga sporządzona kalkulacji kosztów na podstawie której dokonano wyliczenia wartości zamówienia wg własnego opracowania.

#### **Pytanie 5**

Prosimy o wprowadzenie do zakresu obowiązków Zamawiającego, określonych w § 3 projektu umowy, obowiązku przekazania Wykonawcy wykazu nieruchomości, które to będą szczegółowo określać wszystkie informacje niezbędne do realizacji przedmiotu zamówienia, z wyszczególnieniem:

a) do sporządzenia harmonogramu wywozu odpadów, informacji o :

- adresach nieruchomości z wyszczególnieniem adresów nieruchomości w których będzie prowadzona segregacja odpadów  
- ilości i rodzaju pojemników

b) do sporządzania sprawozdań, informacji o :

- ilości właścicieli nieruchomości.

#### **Odpowiedź:**

Projekt umowy określa obowiązki i uprawnienia Zamawiającego do bieżącej i stałej współpracy z Wykonawcą w trakcie realizacji umowy w celu zapewnienia wykonania przedmiotu umowy zgodnie z jej postanowieniami.

#### **Pytanie 6**

Czy Zamawiający dopuści zmianę w § 8 ust. 2 w zakresie dodania podpunktu o następującej treści:

„Wykonawca zapłaci kary umowne, o których mowa w ust. 2, jeżeli w ciągu 48 godzin od wezwania dokonanego przez Zamawiającego, nie dopełni ciążącego na nim obowiązku.

#### **Odpowiedź**

Zamawiający nie zamierza zmienić zapisów w projekcie umowy zgodnie z sugestią Wykonawcy.

#### **Pytanie 7**

Prosimy o informację czy Zamawiający udostępni Wykonawcy szczegółowy wykaz nieruchomości objętych odbiorem odpadów na terenie Gminy Radziejów w formie elektronicznej, w pliku programu Microsoft Excel (\*.xls).

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dostarczy Wykonawcy szczegółowy wykaz nieruchomości objętych odbiorem odpadów na terenie Gminy Radziejów w formie elektronicznej.

**Z-ca Wójta Gminy Radziejów  
Dionizy Wojciechowski**

*Przedmiotowa informacja została udostępniona na stronie internetowej Zamawiającego:  
[www.bip.ugradziejow.pl](http://www.bip.ugradziejow.pl)*